
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/173    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

宜兴市新庄街道房屋租赁权拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:发步公告 发布时间:2025-01-24 09:45:18

受委托，我公司定于2025年2月18日9:00时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）公开举行拍卖会，公告如下：

一、拍卖标的：

（1）江苏省宜兴市新庄街道临泽人家商业C幢101号房产（1-3层）的租赁权，面积约190.55㎡，租期3年，租金起拍价：5.01万元/

年。

（2）江苏省宜兴市新庄街道景湖人家A区101-8、101-9商业房产（1-3层）的租赁权，面积约441.78 ㎡，租期3年，租金起拍价：6.61

万元/年。

（3）江苏省宜兴市新庄街道景湖人家A区101-10、101-11商业房产（1-3层）的租赁权，面积约441.78 ㎡，租期3年，租金起拍

价：6.61万元/年。

（4）江苏省宜兴市新庄街道清溪人家一期107号商业房产的租赁权，面积约50.63㎡，租期3年，租金起拍价：0.51万元/年。

（5）江苏省宜兴市新庄街道清溪人家一期114号商业房产的租赁权，面积约54㎡，租期3年，租金起拍价：0.56万元/年。

二、展示时间：2025年2月16-17日

三、展示地点：房产坐落地

四、报名登记：在中拍平台上完成注册登记，线下缴纳竞买保证金2000元/个标的到指定账户（账户名：江苏益德拍卖有限公司，

开户行：农行宜兴环科园支行，账号：10648301040015364）。然后到江苏益德拍卖有限公司签署《参拍承诺书》、《商铺租赁使用权拍

卖的特别说明》、《商铺租赁安全管理协议》、《安全生产承诺书》、《消防安全职责书》等相关拍卖文件并经本公司确认授权后，方

可参与竞价。

公司地址：江苏省宜兴市新街街道新村路6号绿州大厦

咨询电话：0510-80727333 潘先生

江苏益德拍卖有限公司

2025年1月24日

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

http://fbggl.cn/mobile/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=357297&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

